

بِسْمِ تَعَالَى



سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان کرمانشاه

راهنمای سیستم الکترونیکی

سامانه سینا کرمانشاه

(درخواست پرداخت مرحله اول حق الزحمه نظارت)

بهار ۱۴۰۱

به منظور در خواست پرداخت مرحله اول حق الزحمه نظارت لازم است مهندس ناظر هماهنگ کننده پروژه با مراجعه به پروفایل خود در سامانه سینا به آدرس kshceo.ir بخش مدیریت نامه - ثبت نامه - واحد مالی سازمان - درخواست پرداخت حق الزحمه مرحله اول نظارت اقدام به ثبت درخواست نماید.

به کارتابل اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان کرمانشاه خوش آمدید

مطابق ماده 13 آیین نامه نحوه استفاده از سامانه های رایانه ای یا مخابراتی وصول الکترونیکی نامه به کارتابل مهندس: ابلاغ محسوب می شود لذا به لحاظ اختلال احتمالی در ارسال پیامک به طور متناوب کارتابل خود را مشاهده نمایید. با توجه به اینکه متن نامه ها بصورت pdf و یا با فرمت تصاویر است ، باید نرم افزاری که قابلیت نمایش pdf را دارد مثل (Adobe Acrobat Reader) بر روی سیستم شما نصب شده باشد. مدارک پیوست نامه در صورت چند فایل در قالب یک فایل فشرده Zip یا Rar ارسال گردد

توجه مهم:

مهندسین طراح جهت ارسال فایل نقشه به ضوابط و شرایط زیر توجه نمایند: 1- مهندسین طراح قبل از ارسال فایل به کنترلر جهت احراز هویت به سازمان مراجعه نمایند. 2- جهت ارسال نقشه شهرسازی، معماری، تاسیسات برقی و تاسیسات مکانیکی فایل (Autocad (save as 2007) و فایل pdf نقشه (بصورت landscape) زیپ شده و بارگذاری شود. 3- جهت ارسال نقشه سازه (SAFE(2016) - ETABS(2016) - Autocad (save as 2007) و فایل pdf نقشه (بصورت landscape) زیپ شده و بارگذاری شود. 4- مهندسین طراح دقت نمایند فضای 42*3 سانتی متر از قسمت پایین نقشه هایی با ابعاد A3 جهت اضافه نمودن اسکن مهر و امضا توسط سامانه ، خالی بماند. (توجه: نقشه ها بصورت Landscape مطابق نمونه pdf شده باشد).

راهنما: جهت ثبت نامه ابتدا نوع نامه را انتخاب فرمایید سپس بر روی دکمه ثبت نامه کلیک فرمایید

فرستنده: * * * * *
نوع: واحد مالی سازمان * * * * *
نام: درخواست پرداخت حق الزحمه مرحله اول نظارت * * * * *

اقدام به ثبت نامه جستجو عنوان نامه

لازم به ذکر است مهندس ناظر هماهنگ کننده بایستی پس از تکمیل درخواست ، اسکن پشت و روی پروانه ساخت صادر شده توسط شهرداری منضم به مهر و امضای کلیه مهندسین ناظر و مجری را تهیه و بصورت pdf در قسمت انتخاب فایل اضافه نماید.

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان کرمانشاه
با سلام

اینجانب: با شماره عضویت: شماره پروانه:

ناظر پروژه با کد نوسازی: مرد زن مالک در رشته: می باشم خواهشمند است نسبت به تصویر پشت و روی پروانه به پیوست موجود می باشد.

تصویر پشت و روی پروانه بصورت PDF الزامی می باشد.

عکس امضا

فایل: + انتخاب فایل